

Sleep in Heaven ApS

Struenseegade 7, 2200 København N

Company reg. no. 21 41 97 37

Annual report

1 January - 31 December 2021

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 7 July 2022.

Rossanna Pozada-Alva
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2021	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	15

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company	Sleep in Heaven ApS Struenseegade 7 2200 København N
	Company reg. no. 21 41 97 37 Established: 13 October 1998 Domicile: Copenhagen Financial year: 1 January - 31 December
Executive board	Oscar Vera Guardiola Rossanna Pozada-Alva
Auditors	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Parent company	Easy Travel Copenhagen ApS, Copenhagen

Management's review

The principal activities of the company

Like previous years, the activities are providing hostel services for the youth in Copenhagen.

Development in activities and financial matters

The income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 11.000 against DKK -772.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Gross profit	1.567.205	1.097.500
2 Staff costs	-981.866	-1.383.822
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	<u>-514.855</u>	<u>-714.011</u>
Operating profit	70.484	-1.000.333
Other financial income	0	20.931
Other financial expenses	<u>-56.679</u>	<u>-10.319</u>
Pre-tax net profit or loss	13.805	-989.721
3 Tax on net profit or loss for the year	<u>-2.965</u>	<u>217.748</u>
Net profit or loss for the year	<u>10.840</u>	<u>-771.973</u>
Proposed appropriation of net profit:		
Transferred to retained earnings	10.840	0
Allocated from retained earnings	<u>0</u>	<u>-771.973</u>
Total allocations and transfers	<u>10.840</u>	<u>-771.973</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Assets		
Non-current assets		
4 Other fixtures and fittings, tools and equipment	263.650	444.989
5 Leasehold improvements	1.238.704	1.572.220
Total property, plant, and equipment	<u>1.502.354</u>	<u>2.017.209</u>
6 Deposits	407.993	401.783
Total investments	<u>407.993</u>	<u>401.783</u>
Total non-current assets	<u>1.910.347</u>	<u>2.418.992</u>
Current assets		
Trade receivables	19.171	2.591
Other receivables	0	1.235.249
Prepayments	0	273.242
Total receivables	<u>19.171</u>	<u>1.511.082</u>
Cash and cash equivalents	<u>1.751.552</u>	<u>33.157</u>
Total current assets	<u>1.770.723</u>	<u>1.544.239</u>
Total assets	<u>3.681.070</u>	<u>3.963.231</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	125.000	125.000
Retained earnings	2.192.451	2.181.611
Total equity	2.317.451	2.306.611
Provisions		
Provisions for deferred tax	21.800	18.835
Total provisions	21.800	18.835
Liabilities other than provisions		
Other mortgage loans	407.927	553.200
Other payables	53.969	242.654
7 Total long term liabilities other than provisions	461.896	795.854
7 Current portion of long term liabilities	308.625	116.800
Bank loans	0	22.922
Trade payables	80.692	382.732
Payables to group enterprises	134.094	0
Other payables	356.512	319.477
Total short term liabilities other than provisions	879.923	841.931
Total liabilities other than provisions	1.341.819	1.637.785
Total equity and liabilities	3.681.070	3.963.231
1 Special items		
8 Charges and security		
9 Contingencies		

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2020	125.000	2.953.584	3.078.584
Retained earnings for the year	<u>0</u>	<u>-771.973</u>	<u>-771.973</u>
Equity 1 January 2021	125.000	2.181.611	2.306.611
Retained earnings for the year	<u>0</u>	<u>10.840</u>	<u>10.840</u>
	<u>125.000</u>	<u>2.192.451</u>	<u>2.317.451</u>

Notes

All amounts in DKK.

1. Special items

Special items include significant income and expenses of a special nature relative to the enterprise's ordinary operating activities, such as the cost of extensive structuring of processes and fundamental structural adjustments and any related gains on disposal and losses which, over time, have a significant impact. Special items also include other significant amounts of a nonrecurring nature.

As mentioned in the management commentary, the net profit or loss for the year is affected by a number of factors that differ from what is considered by management to be part of operating activities.

Special items for the year are specified below, indicating where they are recognised in the income statement.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Income:		
COVID-19-reliefs, fixed costs	1.288.852	1.569.293
COVID-19-reliefs, salaries and wages	<u>412.338</u>	<u>381.570</u>
	<u>1.701.190</u>	<u>1.950.863</u>
Special items are recognised in the following items in the financial statements:		
Gross profit / Other operating income	<u>1.701.190</u>	<u>1.950.863</u>
Profit of special items, net	<u>1.701.190</u>	<u>1.950.863</u>

2. Staff costs

Salaries and wages	936.348	1.248.964
Pension costs	16.456	96.877
Other costs for social security	<u>29.062</u>	<u>37.981</u>
	<u>981.866</u>	<u>1.383.822</u>
Average number of employees	<u>4</u>	<u>5</u>

3. Tax on net profit or loss for the year

Tax on net profit or loss for the year	0	0
Adjustment of deferred tax for the year	<u>2.965</u>	<u>-217.748</u>
	<u>2.965</u>	<u>-217.748</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Other fixtures and fittings, tools and equipment		
Cost 1 January 2021	929.896	913.206
Additions during the year	0	16.690
Disposals during the year	<u>0</u>	<u>0</u>
Cost 31 December 2021	<u>929.896</u>	<u>929.896</u>
Amortisation and writedown 1 January 2021	-484.907	-308.973
Amortisation and depreciation for the year	<u>-181.339</u>	<u>-175.934</u>
Amortisation and writedown 31 December 2021	<u>-666.246</u>	<u>-484.907</u>
Carrying amount, 31 December 2021	<u>263.650</u>	<u>444.989</u>
5. Leasehold improvements		
Cost 1 January 2021	5.380.766	5.380.766
Additions during the year	0	0
Disposals during the year	<u>0</u>	<u>0</u>
Cost 31 December 2021	<u>5.380.766</u>	<u>5.380.766</u>
Depreciation and writedown 1 January 2021	-3.808.546	-3.270.469
Amortisation and depreciation for the year	<u>-333.516</u>	<u>-538.077</u>
Depreciation and writedown 31 December 2021	<u>-4.142.062</u>	<u>-3.808.546</u>
Carrying amount, 31 December 2021	<u>1.238.704</u>	<u>1.572.220</u>
6. Deposits		
Cost 1 January 2021	401.783	369.206
Additions during the year	6.210	32.577
Disposals during the year	<u>0</u>	<u>0</u>
Cost 31 December 2021	<u>407.993</u>	<u>401.783</u>

Notes

All amounts in DKK.

7. Long term liabilities other than provisions

	Total payables 31 Dec 2021	Current portion of long term payables	Long term payables 31 Dec 2021	Outstanding payables after 5 years
Other mortgage loans	583.127	175.200	407.927	0
Other payables	187.394	133.425	53.969	0
	770.521	308.625	461.896	0

8. Charges and security

For bank loans, DKK 582.000, the company has provided security in company assets representing a nominal value of DKK 300.000. This security comprises the assets below, stating the carrying amounts:

	DKK in thousands
Tools and equipments (incl. leasehold improvements)	1.502
Trade receivables	19

9. Contingencies

Contingent liabilities

Lease liabilities

The company has entered into leasehold premises with an average annual lease payment of DKK 816.000. The leases have a maturity obligation of 6 months which equals a total outstanding lease payments of DKK 408.000.

Joint taxation

With Easy Travel Copenhagen ApS, company reg. no 42 03 47 38 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

The total tax payable under the joint taxation scheme totals DKK 0.000.

Notes

All amounts in DKK.

9. Contingencies (continued)

Joint taxation (continued)

The liability relating to obligations in connection with withholding tax on dividends, interest, and royalties represents an estimated maximum of DKK 0.000.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.
